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از گوشه و کنار استان

طراحی تمثال سرداران شهید خوسف

مشمولی- طراحی تمثال سرداران شهید سعید ا... قائمی و محمد قهرمان در 
ورودی خوسف به پایان رسید. رئیس بنیاد شهید و امور ایثار گران خوسف، گفت: 
این طرح از نیمه اسفند سال گذشته با اعتبار بیش از ۱00 میلیون ریال روی دیوار 
مدیریت آموزش و پرورش در ورودی شهر آغاز شد که چند روز پیش به پایان رسید. 
حجت الاسلام »ابراهیم زاده«، هدف از طراحی تمثال شهدا را زنده نگه داشتن یاد 
آنان و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در میان جوانان اعلام و اظهار کرد: تصویر شهدا 
در جامعه نقش تربیتی دارد و نسل جوان را به تفکر وا می دارد تا با شیوه زندگی و راه 
و سلوک شهدا آشنا شوند. وی،  با اعلام این که خوسف، چهار سردار شهید تقدیم 
انقلاب کرده است، ادامه داد: این آمادگی را داریم در صورت تامین اعتبار از سوی 
دستگاه های دولتی، تمثال شهید غلامحسین شجاع و احمد کاووسی نودر مربوط 

به بخش جلگه ماژان  نیز طراحی شود.

 فرماندار: دستگاه ها اقلام مصرفی
 از نهبندان بخرند

فرماندار نهبندان اداره ها، نهادها، دانشگاه ها و بانک های شهرستان را به خرید 
اقلام مصرفی از داخل شهرستان ملزم کرد. »مجید بیکی«، اظهار کرد: بر اساس 
سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی و همچنین با توجه به نام گذاری امسال به 
نام »رونق تولید«، استفاده از کالاهای داخلی و نیز تشویق و حمایت از تولیدات 
داخل شهرستان از اهمیت بسیاری برخوردار است. وی ادامه داد: مسئولان 
نهبندان برای خرید اقلام مصرفی مورد نیاز با رعایت صرفه و صلاح دولت، با 
اولویت تهیه، از تولیدات و محصولاتی که در شهرستان عرضه می شود و در 
صورت نبود یا برخوردار نبودن از کیفیت مناسب از داخل استان اقدام کنند. به 

گفته وی، عملکرد مسئولان توسط تیم های بازرسی اعزامی ارزیابی می شود.

روکش ۸ کیلومتر راه در فردوس
عملیات روکش آسفالت در محورهای فردوس- سرایان و فردوس - بجستان، 
بولوار فردوس- اسلامیه و راه روستایی بیدسکان به طول 8 کیلومتر اجرا شد. 
سرپرست اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای فردوس، اظهار کرد: این پروژه ها 
به صورت پیمانی و امانی در مدت یک ماه از ابتدای ماه گذشته آغاز و برای اجرای 
این عملیات 30 میلیارد ریال هزینه شد. »احمد آخوندی«، بیان کرد: امسال 
اقدام ها برای ایمن سازی نقاط پر خطر حوزه استحفاظی شهرستان شامل 
روشنایی سه نقطه سه راهی  روستای مهوید، سه راهی کمربندی باغستان 
علیا و تقاطع محور باغستان خرو با کمربندی باغستان واقع در محور فردوس 
گناباد انجام شده است. وی، روکش آسفالت محور فردوس دیهوک به طول ۱0 
کیلومتر، اجرای ماسه آسفالت محور فردوس- باغستان و اجرای روکش آسفالت 
راه های روستایی سرند و فتح آباد -گستج با تخصیص 700 تن قیر، همچنین 
ایمن سازی تقاطع حسن آباد – خانکوک و اصلاح و به روزرسانی تابلو و علایم 
راه های اصلی و روستایی به صورت امانی و پیمانی را از جمله پروژه هایی اعلام 
کرد که امسال اجرایی می شود. به گفته وی سیلاب های امسال به 50 کیلومتر 

از راه های این شهرستان خسارت وارد کرد.

افضلی خطاب به وزیر نیرو:

بارندگی، طرح انتقال آب را تحت الشعاع قرار ندهد
بارندگی های اخیر نباید اجرایی شدن طرح انتقال 
آب از دریای عمان به شرق کشور را تحث تاثیر قرار 
دهد. دکتر»افضلی«، نماینده نهبندان و سربیشه 
در جلسه کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و 
محیط زیست با وزیر نیرو خطاب به دکتر»اردکانیان«، 
گفت: بارندگی های اخیر و تزریق یک میلیارد متر 
مکعب آب به چاه نیمه های منطقه سیستان و زابل 

سبب آن نشود که از طرح انتقال آب از دریای عمان 
به سیستان و بلوچستان و خراسان جنوبی غافل 
شویم چرا که این طرح پس از رایزنی های بسیار 
مصوب شده و اجرای آن لازمه منطقه شرق کشور 
است. وزیر نیرو نیز در این باره اظهار کرد: این پروژه 
بر اساس برنامه ریزی انجام شده در حال انجام است 

و تخصیص اعتبار، مطابق انتظار خواهد بود.

مدیر جهاد کشاورزی:

۸ قنات در سربیشه مرمت می شود
هشت رشته قنات سربیشه که بر اثر وقوع سیل امسال 
آسیب دید، با اعتبار یک میلیارد و 853 میلیون تومان 
در حال بازسازی و مرمت است. مدیر جهاد کشاورزی 
سربیشه اظهار کرد: از این تعداد چهار رشته قنات در 
روستاهای میانکوه، شیرگ آقا و باغستان بر اثر سیل 
هفته گذشته تخریب و مسدود شد که با اعتبار ۹05 
میلیون تومان و به صورت دیون توسط جهاد کشاورزی 
در حال مرمت است. »مریم جوادی بایگی«، اظهار 

کرد: همچنین بر اساس تفاهم نامه امضا شده با بسیج 
سازندگی مرمت چهار رشته قنات آسیب دیده دیگر 
شهرستان با اعتبار ۹۴8 میلیون تومان در دست انجام 
است. وی با بیان این که از ابتدای امسال بر اثر بارش 
باران و سیلاب 88 رشته قنات شهرستان بین 50 تا 
۱00 درصد خسارت دیده است، افزود: مرمت این 
قنات ها بر اساس درصد تخصیص اعتبارات استانی، 

ملی و مدیریت بحران در دستور کار قرار دارد.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی

پورغزنین

عملیات احداث بناهای تخریبی بر اثر سیل های اخیر 
در استان آغاز شد. استاندار روز گذشته به منظور 
بررسی روند خدمات رسانی به روستای سیل زده 
بندان بشرویه که در بارندگی های اخیر بیشترین 
صادق  »محمد  کرد.  سفر  شد  وارد  آن  به  خسارت 

معتمدیان«، در حاشیه این بازدید به »خراسان جنوبی« 
گفت:  به دنبال سیل فروردین به تعدادی از روستاهای 
استان خسارت وارد شد که کمک رسانی اولیه امدادی 
با بسیج قابلیت های استان در دستور کار قرار گرفت. 
وی با بیان این که پس از وقوع سیل، برآورد خسارت ها 
در کمترین زمان انجام و به وزارت کشور منعکس شد، 
افزود: خراسان جنوبی با این انعکاس موفق به کسب 

مصوبه دولت شد. به گفته وی، اولویت با اسکان مردم 
است به همین دلیل قبل از ابلاغ اعتبار به استان با 
تلاش بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، کار ساخت و ساز 
منازل آغاز شد. وی، از آغاز ساخت و ساز در مناطق 
سیل زده استان خبر داد و افزود: ۲۴5 منزل در ۶8 
روستای استان از 30 تا ۱00 درصد تخریب شد. به 
گفته وی، در روستای بندان نیگنان بشرویه بیشترین 

قوسی برای تامین 
اعتبار مورد نیاز 

تکمیل این مجتمع 
از امسال تا سال 

۱۴00 قول 
مساعد داد

خسارت را داشتیم طوری که ۱۴ واحد ۱00 درصد 
تخریب شد که در برنامه است تا دهه فجر امسال این 
واحدهای مسکونی به بهره برداری برسد. بنابراین 
گزارش، استاندار در این سفر از مجتمع گلخانه ای که 
عملیات ساخت آن از سال 8۹ با 3۹ قطعه آغاز و فقط 
اقدام هایی مانند قطعه بندی، حصارکشی و دریافت 

امتیاز آب انجام شده است، بازدید داشت.
این گزارش حاکی است، مجتمع گلخانه ای بشرویه 
مشکل تامین گاز دارد و تاکنون برای ساخت این 
مجتمع یک میلیارد و ۱00 میلیون تومان هزینه شده 
و نیازمند دو میلیارد و ۶00 میلیون تومان دیگر است. 
»قوسی«، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان نیز 
در این بازدید برای تامین اعتبار مورد نیاز تکمیل این 

مجتمع از امسال تا سال ۱۴00 قول مساعد داد.
مجتمع  به  گازرسانی  پیگیری  برای  هم  معتمدیان 
گلخانه ای بشرویه قول داد. به گزارش »خراسان 
جنوبی«، در ادامه استاندار از اجرای سیستم های 
نوین آبیاری بشرویه بازدید کرد. در حاشیه این بازدید 
»سرچاهی« مدیر جهاد کشاورزی بشرویه از مشکل ۱۲ 
حلقه چاه روستای غنی آباد این شهرستان در پلاک 
۱5۶ با اوقاف گفت و خواستار تشکیل کارگروه زمین 
در بشرویه شد تا برخی چالش ها در این زمینه رفع 
شود. استاندار نیز در این بازدید قول پیگیری برای رفع 

مشکلات موقوفه ای این چاه موتورها را داد.

سومین شب قدر 
سومین شب قدر، همزمان با شب بیست و سوم ماه مبارک رمضان به عنوان 
فرصتی دیگر برای رستگاری در مساجد، محافل و بقاع متبرکه برگزار شد و مردم 
آخرین شب احیا را با خواندن دعای جوشن کبیر، گذاشتن قرآن بر سر و گوش 
دادن به سخنان روحانیان برای بهره گیری از آخرین فرصت از این شب سپری 
کردند. به گزارش »خراسان جنوبی«، آخرین مراسم پر فیض احیا و شب زنده 
داری در مرکز استان نیز در مساجد محوری، محافل خانگی و آستان شهدای 
باقریه بیرجند با حضور خیل عظیم مردم برگزار شد. گزارش »باکمال« از فردوس 
حاکی است که در شب بیست و سوم ماه مبارک رمضان، مردم این شهر پس از 
جلسه های قرآن، راهی مساجد و حسینیه هایی شدند که از قبل برای مراسم 
احیا و قرآن به سر مشخص شده بود. مسجد جامع امام خمینی )ره(، مسجد جامع 
قدیم و امامزادگان سلطان محمد و سلطان ابراهیم بیشترین شرکت کننده را 
در خود جای داده بود. در این مراسم ملکوتی پس از قرائت دعای جوشن کبیر 
و مداحی، حجت الاسلام خطیب زاده در مسجد جامع قدیم و حجت الاسلام 
حکمت دوست در امامزادگان به ایراد سخنرانی پرداختند و فضایل شب قدر را 
برشمردند. »مشمولی« هم از خوسف گزارش داد، مردم این شهردر آخرین شب 
قدر با حضور در مساجد و بقاع متبرکه با نوای العفو العفو به مناجات پرداختند. در 
این شب، مساجد شهر و روستاها و بقاع متبرکه میزبان عاشقانی بود که آمده بودند 
خود را برای یک سال بیمه کنند. جزء خوانی قرآن کریم، سخنرانی در اهمیت 
شب قدر، جایگاه و شخصیت حضرت علی )ع(، مراسم قرآن بر سر، قرائت دعای 
جوشن کبیر و عزاداری از مهم ترین برنامه ها بود.بنابراین گزارش، استاندار هم 
در آخرین شب احیا در حرم امامزاده حسین بن موسی الکاظم طبس )ع( و در جمع 
مردم این شهرستان حضور یافت. گزارش خبرنگاران ما از دیگر نقاط استان نیز 
حکایت از برگزاری مراسم احیاداری در آخرین شب قدر با شور و حال خاص دارد.

برنامه ریزی برای مسکن 
محرومان در طبس

توسلی - جلسه هماهنگی ساخت واحدهای 
مسکونی ویژه محرومان در روستاهای طبس 
انقلاب  مسکن  بنیاد  کل  مدیر  شد.  برگزار 
اسلامی در این جلسه با ارائه گزارش و تشریح 
ویژه  مسکونی  واحد  هزار   ۱0 ساخت  طرح 
محرومان اظهار کرد: احداث پنج هزار واحد از 
این طرح به بنیاد مسکن و بقیه به کمیته امداد 
امام خمینی )ره( ابلاغ شده است. »آسمانی 
مقدم«، ادامه داد: شروع عملیات اجرایی این 
واحدها با توجه به تخریب گسترده منازل در 
روستاها در سیلاب های اخیر طبس، از اولویت 
های کاری اصلی این نهاد در سال پیش روست. 
ویژه  فرمانداری  سرپرست  خلیلی«  »علیرضا 
طبس نیز ابراز امیدواری کرد، با توجه به نگاه 
ویژه استاندار به محرومان و روستاهای محروم 
برابر  در  مقاوم  واحدهای  ساخت  با  منطقه، 
زلزله و با ارائه تسهیلات مناسب در روستاهای 
شهرستان، آرزوی تامین مسکن مقاوم در برابر 
زلزله و دارای استانداردهای ساختمانی به 
لحاظ شرایط فنی برای همه محرومان طبس 

فراهم شود.

 استاندار در بازدید از روستای
 سیل زده بندان سربیشه خبر داد:

 آغازساخت
و سازدرمناطق 

سیل زده


